



Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 602856/2022

Sp. zn.:

S-MIIMP 588595/2022

Vyřizuje/tel.:

Soňa Křehlíková

236 002 984

Počet listů/příloh: 1/13

Datum:

05.04.2022

žádost dle zákona č. 106/199 Sb.

Vážený pane magistře,

dne 4.4.2022 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve věci „žádosti o poskytnutí informací o užívání pozemků tzv. projektu *Maršmeloun* ze strany společnosti *Praga Progetti e Investimenti spol. s r.o.*“ (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám sdělují následující:

K bodu a)

- a. – uzavřená nájemní smlouva č. NAP/83/01/0262273/2016 nebyla realizovaná, vzhledem ke skutečnosti, že nebyl naplněn účel nájmu v plném rozsahu, neboť dle předávacího protokolu č. 27/17 ze dne 30.3.2017 bylo shledáno, že došlo k užívání pozemků v k.ú. Staré Město, a to pouze o celkové výměře 20 m². Na základě této skutečnosti, bylo Praga Progetti e Investimenti, spol. s r.o. (dále jen „PPI“) zasláno vyúčtování za faktické užívání částí pozemků, a to ve výši 11.600 Kč, tj. 20 Kč/m²/den – viz příloha Protokol o předání s vytýčením užívaných pozemků a Protokol o následném převzetí

- b. - zasíláme tex výzvy ze dne 13.3.2017, podanou V Invest CZ a.s., v zastoupení PPI na základě plné moci ze dne 17.2.2017
- c. – vzhledem ke shora uvedené skutečnosti uvedené v bodě a) nebylo původní stanovené nájemné hrazeno
- d. – zasíláme kopii dopisu – vyúčtování užívání pozemků v k.ú. Staré Město

k bodu b)

sdělujeme, že se nejednalo o platby PPI, jedná se o platby, které byly v letech 2003, 2004 a 2006 uhrazeny na účet hl.m. Prahy, a to filmařskými společnostmi – viz. příloha výpisy u účtu

K bodu c)

- a. – PPI účtovala filmařským společnostem platby za období od 12.5. -16.5.2008 (50.000 Kč), 22.1. – 24.1.2009 (30.000 Kč), 2.10. – 3.10. 2010 (20.000 Kč), 11.6. – 12.6.2011 (20.000 Kč) a 8.5.2011 (20.000 Kč)
- b. – celkovou částku ve výši 140.000 Kč, která byla vyúčtována PPI bude zaplácena na účet hl. m. Prahy.

S pozdravem

Ing. Jan Rak

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Protokol č. 27/17, vč. Přílohy + Protokol č. 47/17
2. dopis - výzva k předání pozemků, vč. plné moci
3. dopis ze dne 29.8.2018 – vyúčtování
4. výpisu z účtů – platby za užívání pozemků pro filmování
5. dopis ze dne 5.1.2016 – soupis o užívání pozemků se souhlasem MHMP
6. žádosti + souhlasy s podpronájemem pozemků